BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Prijslijst motoren
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Meer dan verkoop, verhuur en service!

De (ver)koop en stalling uw sloep of boot is meer dan een zakelijke
beslissing. Prachtige reizen, dierbare momenten en onvergetelijke
herinneringen; voor u als verkoper droegen
ze bij aan de liefde voor uw bezit. En voor u als koper moeten ze
daaraan bij gaan dragen. Daarom zoekt u een partij die uw passie
voor het varen deelt en uw emoties begrijpt:

BoatWorldXL biedt u meer dan service, wij denken met
u mee en behandelen uw bezit als ons eigen.
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Alle prijzen zijn inclusief BTW




- BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023

Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 633 Tender

TYPE

Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

Garantie

Lago Amore 633
6.3m

2.4m

90 cm

1.25cm

2 jaar

Gegevens

<

Aantal personen
CE-certifcatie
Max pk

Type motor

Vanaf prijs

NU

8

C

80 pk
Langstaart
€ 19.999

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

SUZUKI JAAR
-m::l_ GARANTIE

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Lago Amore 633 Tender

Lago Amore 633 tender € 19.999
. Polyester Romp Kleur binnenschaal anders dan wit €500
’ Dubbelwandig Stuur en console €225
Kabelaring Standaard
*  Rubber stootrand
. Dubbelwandig Kussens Gewatteerd €500
« RVS kik'kers (4x) Zonnedek €449
*  RVS trailer oog
*  Ankervak boeg Bun kussen €449
HPL vloer €1295
*  Antislip vioer. Buiskap met achterzeil €2999
* 4 grote opbergvakken.
. instaptreden. Bimini RVS €725
*  Afsluitbare kast.
- Zelflozende kuip. Teak tafel €2
*  Rondzit Zwemtrap RVS €250
Itrailer 2000VB € 4050
Winterstalling Op aanvraag
Suzuki 30 pk €5899 Epropulsion NAVY 3.0 €289 Vaarklaarpakket €150
Suzuki 40 pk €7699 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449 Viag compleet €85
Suzuki 60 pk €9499 Accu 4095 wh €2349 Koelkast €1250
Suzuki 70 pk €11.499 Accu 8960wh €4499 Radio met Bluetooth €499
12v / USB aansluiting €65
Accupakket €150
Vaarklaar brandstof: €450 . . .
NU Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie. Toplicht - wit rondom schijnend €175
Vaarklaar elektrisch: €150 Luxe gashendel €285
Montage, volle accu + 2 jaar garantie St lot *** €150
azo slo
JAAR SUZUKI Montage eigen motor: Op aanvraag
NIV MARINE | Bootnaam & plaatsnaamsticker €75
Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 595 Tender

Gegevens
TYPE Lago Amore 595 Tender Aantal personen 8
Lengte 5.7m CE-certifcatie C
Breedte 2.2m Max pk 40 pk
Diepgang 70 cm Type motor Langstaart
Doorvaarthoogte 90 cm Vanaf prijs €14.499
Garantie 2 jaar
S 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKl J AAR Alle pr ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110



mailto:info@boatworldxl.nl

*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig

*  Rubber stootrand
+  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (4x)
*  RVS trailer oog

*  Ankervak boeg

+ Antislip vioer.

* 4 grote opbergvakken.
* instaptreden.

+  Zelflozende kuip.

*  Rondzit

Suzuki 9.9 pk € 3699
Suzuki 15 pk €4229
Suzuki 20 pk € 4649
Suzuki 30 pk € 5899
Suzuki 40 pk €7699

NU
JAAR SUZUKI
UM MARINE |

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Lago Amore 595 Tender

Epropulsion NAVY 3.0 € 2899
Epropulsion NAVY 6.0 € 3449
Accu 4095 wh €2349

Accu 8960wh € 4499

Vaarklaar brandstof: €450

Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

Vaarklaar elektrisch: €150
Montage, volle accu + 2 jaar garantie

Montage eigen motor: Op aanvraag

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Lago Amore 595 Tender

Kleur binnenschaal anders dan wit
Stuur en console

Kabelaring

Zonnedek

Kussens Gewatteerd

Bun Kussen

HPL

Buiskap met afdekzeil

Bimini

Teak tafel

Zwemtrap RVS

Itrailer 2000VB

Winterstalling

Vaarklaarpakket

Vlag compleet

Radio met Bluetooth

12v aansluiting

Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend
Luxe gashendel

Stazo slot ***

Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

€14.499
€500
€225
Standaard
Standaard
€500
€549
€1395
€1999
€325
€275
€250

€ 3999
Op aanvraag

€150

€150
€175
€285
€150
€75

€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 565

Gegevens
TYPE Lago Amore 565 Aantal personen 8
Lengte 5.65m CE-certifcatie C
Breedte 2.20m Max pk 60 pk
Diepgang 70 cm Type motor Langstaart
Doorvaarthoogte 90 cm Vanaf prijs €10.999
Garantie 2 jaar
S 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI J A AR Alle pr ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Lago Amore 565

*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig

*  Rubber stootrand
+  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (4x)
*  RVS trailer oog

*  Ankervak boeg

+ Antislip vioer.
* 4 grote opbergvakken.
* instaptreden.

Suzuki 9.9 pk € 3699
Suzuki 15 pk €4229
Suzuki 20 pk € 4649
Suzuki 30 pk €5899
Suzuki 40 ATL *Trim €7699

NU
JAAR SUZUKI
UM MARINE |

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Epropulsion NAVY 3.0 €2899
Epropulsion NAVY 6.0 € 3449
Accu 4095 wh €2349

Accu 8960wh € 4499

Vaarklaar brandstof: €450

Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

Vaarklaar elektrisch: €150

Montage, volle accu + 2 jaar garantie

Montage eigen motor: Op aanvraag

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Lago Amore 565

Kleur binnenschaal anders dan wit
Stuur en console

Kabelaring

Zonnedek

Kussens gewatteerd

Buiskap met achterzeil

HPL

Bimini

Teak tafel

Zwemtrap RVS

Itrailer 002 Kantel
Winterstalling

Vaarklaarpakket

Vlag compleet

Radio met Bluetooth

12v / USB aansluiting
Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend
Luxe gashendel

Stazo slot ***

Boothaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

€10.999
€500
€225
Standaard
€449
€500
€1999
€1395
€325
€275
€250
€1275
Op aanvraag
€150
€85
€499
€65
€150
€175
€285
€150
€75

€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 540

Gegevens
TYPE Lago Amore 540 Aantal personen 8
Lengte 5.15m CE-certifcatie C
Breedte 2.15m Max pk 40 pk
Diepgang 70 cm Type motor Langstaart
Doorvaarthoogte 90 cm Vanaf prijs €9.999
Garantie 2 jaar
S 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKl JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Lago Amore 540

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 540 €9.999
Kleur binnenschaal anders dan wit €500
*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig Stuur en console €225
Kabelaring Standaard
*  Rubber stootrand Kussens gewatteerd €500
+  Dubbelwandig Bun k €5
- RVS kikkers (3x) un kussen 549
*  RVS trailer oog Buiskap met achterzeil €1999
*  Ankervak boeg
Zonnedek €399
HPL € 1395
+ Antislip vioer.
« 4 grote opbergvakken. Bimini €325
*  instaptreden. Teak tafel €275
*  Afsluitbare kast.
+  Zelflozende kuip. Zwemtrap RVS €250
* Rondzit Itrailer 002 kantel €1275
Winterstalling Op aanvraag
Vaarklaarpakket €150
Vlag compleet €85
Suzuki 9.9 pk € 3699 Epropulsion NAVY 3.0 €2899 Radio met Bluetooth €499
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 €3449 12v / USB aansluiting €65
Suzuki 20 pk € 4649 Accu 4095 wh €2349 Accupakket €150
Suzuki 30 pk €489 Accu 8960wh €4499 Toplicht - wit rondom schijnend €175
Suzuki 40 pk *Trim €7699 Luxe gashendel €285
Vaarklaar brandstof: €450 Stazo slot *** €150
NU Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.
Stazo slot *** + 2.5m kabel €219
Vaarklaar elektrisch: €150 ’
Montage, volle accu + 2 jaar garantie Bootnaam & plaatsnaamsticker €75
JAAR SUZUKI Montage eigen motor: Op aanvraag Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95
NI MARINE |

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

-

Lago Amore 495

Specificaties 2023

Standaard uitrusting & prijslijst

"Srih -

Gegevens
Type Lago Amore 495 Gewicht 450 KG
Lengte 490 m Aantal personen 6
Breedte 1.95m CE-certifcatie C
Diepgang 70 cm Max pk 30 pk
Doorvaarthoogte 90 cm Type motor Langstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs € 8299

<

NU

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

SUZUKI JAAR
-IEI[IE GARANTIE

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Lago Amore 495

Lago Amore 495 € 8299
. Polyester Romp Kleur binnen schaal anders dan wit €500
: Dubbelwandig Stuur en console €225
Kabelaring Standaard
*  Rubber stootrand
. Dubbelwandig Kussens Gewatteerd €500
*  RVS trailer oog
*  Ankervak boeg Buiskap met achterzeil € 1999
Bimini €325
+ Antislip vioer. Teak tafel €275
* 4 grote opbergvakken.
. 2 opberg bakken. Zwemtrap RVS €250
. instaptreden.
instaptrede Itrailer 002 Kantel €1275

+  Zelflozende kuip.

Winterstalling

Op aanvraag

Vaarklaarpakket €150
Vlag compleet €85
Suzuki 9.9 pk €3699 Epropulsion NAVY 3.0 € 2899 Radio met Bluetooth €499
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449 12v / USB aansluiting €65
Suzuki 20 pk € 4649 Accu 4095 wh €2349 Telescopische peddel €20
Suzuki 30 pk €5899 Accu 8960 wh € 4499 Accupakket €150
Toplicht - wit rondom schijnend €175
Luxe gashendel €285
Vaarklaar brandstof: €450
NU Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie. Stazo slot ™ €150
Vaarklaar elektrisch: €150 Stazo slot ™ + 2.5m kabel €219
Montage, volle accu + 2 jaar garantie Boot & plaat tick €75
Ootnaam & plaatsnaamsticker

JAAR SUZUKI Montage eigen motor: Op aanvraag

VUG MARINE | Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 485

Gegevens
Type Lago amore 485 Aantal personen 6
Lengte 4.8m CE-certifcatie C
Breedte 2.05m Max pk 30 pk
Diepgang + motor 70 cm Type motor Langstaart
Doorvaarthoogte 90 cm Vanaf prijs € 8999
Garantie 2 jaar
S [
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI Q Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Lago Amore 485

*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig

*  Rubber stootrand
+  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (4x)
*  RVS trailer oog

*  Ankervak boeg

+ Antislip vioer.
* 4 grote opbergvakken.
* instaptreden.

Suzuki 9.9 pk € 3699
Suzuki 15 pk €4228
Suzuki 20 pk € 4649
Suzuki 30 pk € 5899

NU
JAAR SUZUKI
UM MARINE |

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Epropulsion NAVY 3.0 € 2899
Epropulsion NAVY 6.0 € 3449
Accu 4095 wh €2349

Accu 8960wh € 4499

Vaarklaar brandstof: €450
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

Vaarklaar elektrisch: €150
Montage, volle accu + 2 jaar garantie

Montage eigen motor: Op aanvraag

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Lago amore 485

Kleur binnenschaal anders dan wit
Stuur en console

Kabelaring

Zonnedek

Gewateerde kussens

Buiskap & achterzeil

HPL vloer

Bimini

Teak tafel

Luxe gashendel

Zwemtrap

Trailer 002 kantel

Winterstalling

Vaarklaarpakket (anker, fenders, landvasten)
Vlag compleet

12v / USB aansluiting
Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend
Jerrycan 5L

Stazo slot ***

Stazo slot *** + 2.5m kabel
Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

€8999
€500
€225
Standaard
€500
€500
€1999
€1395
€325
€275
€285
€275
€1275
Op aanvraag
€150
€85
€65
€150
€175
€14,95
€150
€219
€75

€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



<) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 570 tender

v - ye 3 = E v S O S -

Gegevens
TYPE Lago Amore 570 Tender Aantal personen 8
Lengte 5.70m CE-certifcatie C
Breedte 2.15m Max pk 30 pk
Diepgang 70 cm Type motor Kortstaart
Doorvaarthoogte 90 cm Vanaf prijs €12.999
Garantie 2 jaar
3 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Lago Amore 570 Tender

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Lago Amore 570 Tender €12.999
Kleur binnenschaal anders dan wit €500
*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig Stuur en console €225
Kabelaring Standaard
*  Rubber stootrand Zonnedek €549
+  Dubbelwandig
. RVS kikkers (4X) Kussens gewatteerd €500
‘ RVS trailer oog Bun kussen €549
*  Ankervak boeg
Buiskap €1999
HPL €1395
* 4 grote opbergvakken.
« instaptreden. Bimini €325
+  Afsluitbare kas't. Teak tafel €975
+  Zelflozende kuip.
. Rondzit. Zwemtrap RVS €250
*  Zwemplateau. Itrailer 003 RB €1299

Winterstalling

Op aanvraag

Vaarklaarpakket €150

Vlag compleet €85

Suzuki 9.9 pk €3699 Epropulsion NAVY 3.0 ~ €2899 Radio met Bluetooth €499
Suzuki 15 pk € 4229 Epropulsion NAVY 6.0 €3449 12v / USB aansluiting €65
Suzuki 20 pk €4649 Accu 4095 wh €2349 Accupakket €150
Suzuki 30 pk €5899 Accu 8960wh €4499 Toplicht - wit rondom schijnend €175
Luxe gashendel €285

Vaarklaar brandstof: €450 Stazo slot *** €150

Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

NU
Bootnaam & plaatsnaamsticker €75
Vaarklaar elektrisch: €150 ! "
Montage, volle accu + 2 jaar garantie Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

JAAR SUZUKI Montage eigen motor: Op aanvraag
RN MARINE

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden



..., BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Marion 530 Tender

Gegevens
TYPE Marion 530 tender Gewicht 400 KG
Lengte 530 m Aantal personen 5
Breedte 1.80m CE-certifcatie D
Diepgang 40 cm Max pk 15 PK
Doorvaarthoogte 90 cm Type motor Kortstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs € 8750
S 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Marion

Marion 530 Tender €8750
. Polyester Romp Stuur en console Standaard
’ Zwemplateau met trap Kabelaring Standaard

Buiskap €1699
*  Dubbelwandig
- RVS kikkers (4x) Kussens €500
* RVStrailer oog Zonnedek €399
*  Ankervak boeg

HPL €750
+  Antislip vioer Bimini € 405
* 4 grote opbergvakken Teak tafel €275
» instaptreden

Itrailer 003 K € 1565

«  Ergonomisch gevormde zitbanken + rugleuning.

Winterstalling

Op aanvraag

Vaarklaarpakket groot €150
Vlag compleet €85
Radio met Bluetooth €499
Suzuki 9.9 pk €3699 Epropulsion NAVY 3.0 € 2899 12v / USB aansluiting €65
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449 Koelkast (inbouw) €1150
Suzuki 20 pk € 4649 Accu 4095 wh €2349 Accupakket €150
Accu 8960 wh € 4499 Toplicht - wit rondom schijnend €175
Luxe gashendel €285
NU Vaarklaar brandstof: €450
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie. Jerrycan 5L €14,95
Vaarklaar elektrisch: €150 Stazo slot *** €150
Montage, volle accu + 2 jaar garantie
JAAR SUZUKI Stazo slot *** + 2.5m kabel €219
GARANTIE m Montage eigen motor: Op aanvraag
blalasld Bootnaam & plaatsnaamsticker €75
Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Marion 510 Lounge

Gegevens
TYPE Marion 510 Lounge Gewicht 450 KG
Lengte 510m Aantal personen 6
Breedte 2.05m CE-certifcatie C
Diepgang 40 cm Max pk 30pk
Doorvaarthoogte 90 cm Type motor Kortstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs €12.250

s [
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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BOAT WORLD Specificaties 2023

Marion verkoop, verhuur & service Standaard uitrusting & prijslijst

*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig

*  Rubber stootrand
+  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (4x)
*  RVS trailer oog

*  Ankervak boeg

+ 5 grote opbergvakken

» instaptreden

*  Mogelijkheid voor een koelkast

+  Ergonomisch gevormde zitbanken + rugleuning
+  Groot zwemplateau met Lounge.

Suzuki 9.9 pk € 3699 Epropulsion NAVY 3.0 €2899
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449
Suzuki 20 pk € 4649 Accu 4095 wh €2349
Suzuki 30 pk € 5899 Accu 8960 wh € 4499

Vaarklaar brandstof: €450

Montage, volle accu + 2 jaar garantie
JAAR SUZUKI

GARANTIE T Montage eigen motor: Op aanvraag

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

NU
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.
Vaarklaar elektrisch: €150

Marion 510 Lounge

Stuur en console

Buiskap

Kabelaring

Kussens

Zonnedek

Bimini

HPL

Teak tafel

Zwemtrap

Trailer 003K

Winterstalling
Vaarklaarpakket groot
Vlag compleet

Radio met Bluetooth

12v / USB aansluiting
Koelkast (inbouw)
Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend
Luxe gashendel

Jerrycan 5L

Stazo slot ***

Stazo slot ** + 2.5m kabel
Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

€12.250
Standaard
€1699
Standaard
€600
€399
€425
€750
€275
€250
€1350
Op aanvraag
€150
€85
€499
€65
€1150
€150
€175
€285
€14,95
€150
€219
€75

€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



TYPE

Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

Garantie

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Marion 500
5.00 m
1.96 m
40 cm
90 cm

2 jaar

Specificaties 2023

Standaard uitrusting & prijslijst

Marion 500

Gegevens
Gewicht
Aantal personen
CE-certifcatie
Max pk
Type motor
Vanaf prijs
3 [
SUZUKI JAAR

360 KG

5

C

50pk
Langstaart

€8750

Alle prijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110


mailto:info@boatworldxl.nl

BOAT WORLD Specificaties 2023

Marion verkoop, verhuur & service Standaard uitrusting & prijslijst
Marion 500 € 8500
+  Polyester Romp Stuur en stuursysteem Standaard
*  Dubbelwandig
Buiskap €1699
Kabelaring €300
*  Rubber stootrand
*  Dubbelwandig Kussens €600
*  RVS kikkers (4x)
+  RVS trailer oog Zonnedek €399
- Ankervak boeg Bimini €425
Teak tafel €275
+  Antislip vioer Z ¢ €950
* 4 grote opbergvakken wemtrap
+  instaptreden Kantel trailer €1350

+  Ergonomisch gevormde zitbanken + rugleuning

Suzuki 9.9 pk € 3699 Epropulsion NAVY 3.0 €2899
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449
Suzuki 20 pk € 4649 Accu 4095 wh €2349
Suzuki 30 pk € 5899 Accu 8960 wh € 4499

Vaarklaar brandstof: €450

Montage, volle accu + 2 jaar garantie
JAAR SUZUKI

GARANTIE T Montage eigen motor: Op aanvraag

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

NU
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.
Vaarklaar elektrisch: €150

Winterstalling

Vaarklaarpakket groot

Vlag compleet

Radio met Bluetooth

12v aansluiting

Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend
Luxe gashendel

Jerrycan 5L

Stazo slot ***

Stazo slot *** + 2.5m kabel
Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

Op aanvraag
€150
€85
€499
€45
€125
€175
€285
€14,95
€150
€219
€75

€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Valory 475 deluxe

Gegevens
TYPE Valory 475 Deluxe Gewicht 450 KG
Lengte 470 m Aantal personen 6
Breedte 1.90 m CE-certifcatie C
Diepgang 40 cm Max pk 30 pk
Doorvaarthoogte 90 cm Type motor Langstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs € 7500

s [
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Valory 475 Deluxe

Valory 475 Deluxe € 7500
. Polyester Romp Stuur en console Standaard
*  Dubbelwandig Buiskap €1699
Kabelaring Bruin - Zwart Standaard
*  Rubber stootrand
*  Dubbelwandig Luxe Kussens Standaard
+ RVS klk'kers (4x) Zonnedek Standaard
*  RVS trailer oog
*  Ankervak boeg Bimini €325
Afdekzeil €499
+  Antislip vioer. Teak tafel €275
* 4 grote opbergvakken.
*  instaptreden. Zwemtrap €250
»  Afsluitbare kast.
. Rondzit Kantel trailer €1150
Winterstalling Op aanvraag
Vaarklaarpakket €150
Vlag compleet €85
Suzuki 9.9 pk €3699 Epropulsion NAVY 3.0 €289 Radio met Bluetooth €499
Suzuki 15 pk €4229 Epropulsion NAVY 6.0 € 3449 12v aansluiting €45
Suzuki 20 pk €4649 Accu 4095 wh €2349 Accupakket €125
Suzuki 30 pk € 5899 Accu 8960wh € 4499 Toplicht - wit rondom schijnend €175
Luxe gashendel €285
Jerrycan 5L €14,95
Vaarklaar brandstof: €450
NU Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie. Stazo slot ™ €150
Vaarklaar elektrisch: €150 Stazo slot ™ + 2.5m kabel €219
Montage, volle accu + 2 jaar garantie Boot & plaat tick €75
ootnaam & plaatsnaamsticker
JAAR SUZUKI Montage eigen motor: Op aanvraag
VUG MARINE | Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Alle prijzen zijn inclusief BTW



.. BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Noard G-485

Gegevens
TYPE NOARD G-485 Gewicht 400 KG
Lengte 4.85m Aantal personen 6
Breedte 1.90 m CE-certifcatie C
Diepgang 40 cm Max pk 40pk
Doorvaarthoogte 90 cm Type motor Langstaart
Garantie 2 jaar Vanaf prijs € 6500
S 6
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI JAAR Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Noard

*  Polyester Romp
*  Dubbelwandig

*  Rubber stootrand
+  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (4x)
*  RVS trailer oog

*  Ankervak boeg

+ Antislip vioer.
* 4 grote opbergvakken.
* instaptreden.

*  Ergonomisch gevormde zitbanken + rugleuning.

+  Zelflozende kuip.

Suzuki 9.9 pk € 3699
Suzuki 15 pk €4229
Suzuki 20 pk € 4649
Suzuki 30 pk € 5899

6 s

JAAR SUZUKI

GARANTIE

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

Epropulsion NAVY 3.0
Epropulsion NAVY 6.0
Accu 4095 wh

Accu 8960 wh

Vaarklaar brandstof: €450

Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.

Vaarklaar elektrisch: €150

Montage, volle accu + 2 jaar garantie

€2899

€ 3449

€ 2349

€ 4499

Montage eigen motor: Op aanvraag

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Noard G-485

Stuur en console
Buiskap

Kabelaring

Kussens

Zonnedek

Bimini

Afdekzeil

Teak tafel

Zwemtrap

Itrailer 003K
Winterstalling
Vaarklaarpakket groot
Vlag compleet

Radio met Bluetooth
12v / USB aansluiting
Telescopische peddel

Accupakket

Toplicht - wit rondom schijnend

Luxe gashendel

Jerrycan 5L

Stazo slot *** Gecertificeerd
Stazo slot *** + 2.5m kabel
Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

€ 6500
Standaard
€1699
€399
€550
€399
€425
€499
€275
€250
€ 1565
Op aanvraag
€150
€85
€499
€65
€20
€150
€175
€285
€14,95
€150
€195
€75
€0,95

Alle prijzen zijn inclusief BTW



) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Noard G-405 open

Gegevens
TYPE NOARD G-405 open Gewicht 135 KG
Lengte 40m Aantal personen 4
Breedte 1.6m CE-certifcatie C
Diepgang 20cm Max pk 9.9pk
Doorvaarthoogte 80 cm Type motor Kortstaart
Garantie 2 jaar Vanafprijs €2750
S [
Drukfouten/wijzigingen voorbehouden SUZUKI g Alle pri ijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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Noard

»  Polyester Romp
»  CE Categorie

*  Rubber stootrand
»  Dubbelwandig

*  RVS kikkers (3x)
*  RVS trailer oog

+  Antislip vioer
+ 2 grote opbergvakken

Suzuki 6 pk €1629 Epropulsion Spirit PLUS € 2099
Suzuki 8pk €2799 Epropulsion Spirit EVO € 2489
Suzuki 9.9 € 3399

NU Vaarklaar brandstof: €450
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie.
Vaarklaar elektrisch: €150
SUZUKI Montage, volle accu + 2 jaar garantie

GARANTIE YT Montage eigen motor: Op aanvraag
V

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Noard G-405 console
Kabelaring Bruin - Zwart
Kussens

Zonnedek

RVS Railing

Bimini

Afdekzeil

Teak tafel

Zwemtrap

Itrailer 001
Winterstalling
Vaarklaarpakket klein
Vlag compleet
Handmatige kuippomp
12v / aansluiting
Telescopische peddel
Jerrycan 5L

Stazo slot ***

Stazo slot *** + 2.5m kabel
Bootnaam & plaatsnaamsticker

Afleveren op locatie (prijs per km)

€ 2750
€195
€245
€249
€185
€225
€399
€275
€80
€999
Op aanvraag
€125
€85
€125
€65
€19,95
€14,95
€150
€195
€75

€0,95

Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Alle prijzen zijn inclusief BTW



TYPE

Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

Garantie

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden

) BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service

Specificaties 2023

Standaard uitrusting & prijslijst

Noard G-405 Console

Gegevens
NOARD G-405 Gewicht
4.0m Aantal personen
1.6m CE-certifcatie
d Max pk
80cm Type motor
2 jaar Vanafprijs

<

SUZUKI
__MARINE

NU

JAAR

GARANTIE

170 KG

4

C

9.9 pk
Kortstaart
€2750

Alle prijzen zijn inclusief BTW

BoatworldXL B.V. - TolhGswei 11 - 8501 ZP Joure - info@boatworldxl.nl - 0513 241110
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BOAT WORLD

verkoop, verhuur & service

Noard Specificaties 2023
Standaard uitrusting & prijslijst

Noard G-405 console €2750
: Polyester Romp Console + Stuur €499
Rugrol €225
. Rubber stootrand Kabelaring €195
+  Dubbelwandig
* RVS kikkers (3x) Kussens €249
+  RVStrailer oog Zonnedek €249
RVS Railing €185
+  Antislip vloer Bimini €225
+ 2 grote opbergvakken )
. Grote rondzit Afdekzeil €399
* 4 geintegreerde bekerhouders Teak tafel €275
Zwemtrap €80
Itrailer 001K €999
Winterstalling Op aanvraag
Vaarkl kket klei €125
Suzuki 6 pk + remote upgrade € 1999 Epropulsion Spirit PLUS € 2099 aarklaarpakket Kiein
Vlag compleet €85
Suzuki 9.9 BRS *e-start € 3699 Epropulsion Spirit EVO € 2489
Handmatige kuippomp €125
Accupakket €150
12v / USB aansluiting €65

Vaarklaar brandstof: €150

NU
Montage, olie, volle tank + 6 jaar garantie. Luxe gashendel €265
Telescopische peddel €20
Vaarklaar elektrisch: €150

SUZUKI Montage, volle accu + 2 jaar garantie Jerrycan 5L €15

{:’AR N MARINE | Montage eigen motor: Op aanvraag Stazo slot *** Gecertificeerd €150
Stazo slot *** + 2.5m kabel €219

Bootnaam & plaatsnaamsticker €75

Afleveren op locatie (prijs per km) €0,95

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden Alle pri ijzen zijn inclusief BTW



Buitenboordmotor Brandstof

e

JAAR

GARANTIE

SUZUKI
__MARINE

Een Suzuki-buitenboordmotor is een duurzame investering in jarenlang onbezorgd vaarplezier. Daarom wordt iedere Suzuki-buitenboord-
motor geleverd met 6 jaar garantie en inclusief benodigdheden. Vanaf de 70 pk heb je daarnaast een aantal keuzemogelijkheden aan
opties en voor alle motoren zijn er diverse toebehoren te verkrijgen. Elektronische brandstofinjectie wordt al toegepast vanaf de DF9.9B.

DF20ARS € 4649,  DFL50ATX € 19.299.
DF2.55* € 929,  DF30ARL € 5899, DFL50APL® € 19.599,-
DF2.5L: € 929  DF30ARS € 5899,  DFL50APX? € 20.099,-
DF4AS! € 1329-  DF30ATHL € 6349,  DFL75ATL € 20.299,
DF4AL € 1.329-  DF30ATL € 6399,  DFL75ATX € 20.799,-
DFSAS: € 1449,  DF30ATS € 6.399, DFL75APL® € 21.299,-
DFSAL: € 1.449, DF175APX? € 21.799,
DFGAS! € 1549,  DFA4OAIL € 7.699.  DF200ATL € 22.209,
DF6AL: € 1549.  DFSO0ATHL € 0499,  DF200ATX € 22.799,
DFSOATL € 8499,  DF200APL® € 24.299.
DFSAL! € 2749,  DF6OATL € 0499,  DF200APX? € 24.799,
DF8AS* € 2749  DFGOATS € 9.499,
DF9.9BL € 3.399-  DFGOAVIL € 0799,  DF250APX? € 26.999,-
DF9.9BS € 3.399,  DFGOATHL € 10.999,  DF250APXX? € 27.499,
DF9.9BRS € 3699  DF7OATL € 11.499,  DF300APX? € 29.499,-
DF9.9BRL € 3.699.  DF9OATL € 12499,  DF300APXX? € 29.999,-
DF15AS € 3.649,  DF9OATX € 12799,  DF300BTX* € 31.999,-
DF15AL € 3.649-  DF100BTL € 13.799,  DF300BTXX?? € 32.499,
DF15ARS € 4229  DF115BTL € 15499,  DF350ATX:* € 35.999,-
DF15ATL € 4529  DF115BTX € 15799,  DF350ATXX* € 36.499,
DF15ARL € 4.229-  DF115BTGL? € 16499,  DF350AMDX: € 36.499,
DF20AS € 4.029.  DF115BTGX? € 16.799,  DF350AMDXX?? € 36.999,
DF20ATS € 4949,  DF140BTL € 16.799,

DF20ATL € 4.949-  DF140BTX € 16.999,

DF20AES € 4.329-  DF140BTGL? € 800, | eten (OF25 R,

DF20AEL € 4329" DF14OBTGXZ € 17999’- 2 Drive-by-wire (elektronische bediening).

DF20ARL € 4.649, DF150ATL € 18.799,-  *Voorzien van Suzuki Dual Prop System.

TYPEAANDUIDING MOTOREN Carburateurmodellen

L Lot ooy T OPIE/20AT Ty DF2.5 t/m DFA

X Extra Langstaart H Stuurhendel V  High Tnrust B d: finjecti dell

P Selective Rotation
R Remote Control
(op afstand bediend)

XX Ultra Langstaart DF9.9B t/n‘1 DF350A

A/B Generatieaandulding
E  Elektrische start

M Integrated steering

(op stuurhendel)

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden.

JAAR

GARANTIE

TolhGswei 11 8501 ZP Joure

Versie: 21.12.2022.1

Prijzen per 1 januari 2023.
Genoemde prijzen zijn inclusief

21% BTW. Prijs- en modelwijzigingen,
alsmede drukfouten, voorbehouden.
Hierbij komen alle voorgaande
prijspublicaties te vervallen.

Alle prijzen zijn inclusief BTW



Buitenboordmotor Elektrisch

QL sPrROPULSION

SPIRIT 1.0 PLUS - 48V

Artikelnummer @ Product Prijs

SP-0000-X1 Spirit 1.0 Plus extra kortstaart met 48v accu €2199,00
SP-0000-S1 Spirit 1.0 Plus kortstaart met 48v accu €2199,00
SP-0000-L1 Spirit 1.0 Plus langstaart met 48v accu €2199,00
SP-B000-02 Spirit 48v-1276Wh Plus accu €1199,00
SP-1111-X1 Spirit 1.0 Plus extra kortstaart zonder accu €1199,00
SP-1111-51 Spirit 1.0 Plus kortstaart zonder accu €1199,00
SP-1111-L1 Spirit 10 plus langstaart zonder accu €1199,00

QL EPROPULSION

SPIRIT 1.0 EVO - 48V

Artikelnummer Product Prijs
SE-TTTT-SO Spirit 1.0 EVO kortstaart met knuppel en accu 48v € 2589,00
SE-TTTT-LO Spirit 1.0 EVO langstaart met knuppel en accu 48v €2589,00
SE-RRRR-SO Spirit 1.0 EVO kortstaart met topbediening en accu 48v €2589,00
SE-RRRR-LO Spirit 1.0 EVO langstaart met topbediening en accu 48v € 2589,00
/A’ SE-1111-SO Spirit 1.0 EVO kortstaart met topbediening (zonder accu) €1199,00
v SE-1111-LO Spirit 1.0 EVO langstaart met topbediening (zonder accu) €1199,00
Navy EVO - 48V & =PrROPULSION
Artikelnummer @ Product Prijs
W k=
NE-3000-SO NAVY 3.0 Evo Kortstaart met knuppel of topbediening €2899,00 >
NE-3000-LO NAVY 3.0 Evo langstaart met knuppel of topbediening € 2899,00 l
NE-6000-SO NAVY 6.0 Evo Kortstaart met knuppel of topbediening € 3499,00
NE-6000-LO NAVY 6.0 Evo langstaart met knuppel of topbediening € 3499,00 (;/“k
EB-0040-00 Navy Accu 48v-2048wh € 1449,00 v
EB-0080-00 Navy Accu 48v-4096wh € 2349,00
EB-0175-00 Navy 48V-8960wh € 4499,00

Drukfouten/wijzigingen voorbehouden.

TolhGswei 11 8501 ZP Joure

Alle prijzen zijn inclusief BTW



Al meer dan 10 jaar onderscheidend in XL service!

Uitmuntende service, verkoop en verhuur daar staan wij voor!

De (ver)koop en stalling uw sloep of boot is meer dan een
beslissing. Prachtige reizen, dierbare momenten en
onvergetelijke herinneringen; voor u als verkoper droegen ze bij
aan de liefde voor uw bezit. En voor u als koper moeten ze daaraan
bij gaan dragen. Daarom zoekt u een partij die uw passie voor het
varen deelt en uw emoties begrijpt: BoatWorldXL biedt u meer dan service, wij
denken met u mee en behandelen uw bezit als ons eigen.

& BOAT WORLD XL

verkoop, verhuur & service




